HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /NQ-HĐND Lộc Ninh, ngày     tháng    năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức trong các cơ quan hành chính thuộc
Ủy ban nhân dân xã; số lượng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập,
số lượng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ trong

các đơn vị sự nghiệp giáo dục; người hoạt động không chuyên trách cấp xã

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH
KHÓA I, KỲ HỌP THỨ 3

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16
tháng 06 năm 2025           ;

Căn cứ Nghị quyết số 1662/NQ-UBTVQH15, ngày 16 tháng 6 năm 2025
của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của
tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01 tháng 6 năm 2020 của Chính
phủ về vị trí việc làm và biên chế công chức;

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp
công lập;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của
Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và
đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2025 của
Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai phân bổ biên chế công chức trong các cơ quan
hành chính của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp xã; số lượng viên
chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập, số lượng hợp đồng lao động thực hiện
công việc chuyên môn, nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục và y tế công
lập, số người làm việc trong các Hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ, số lượng
người hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025
sau khi sắp xếp;

Xét Tờ trình số 67/TTr-UBND ngày 27/10/2025 của Ủy ban nhân dân xã;
Báo cáo thẩm tra số 09/BC-HĐND ngày 28/10/2025 của Ban Văn hóa - Xã hội
HĐND xã và ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân xã tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Quyết định biên chế cán bộ, công chức; số lượng người làm việc

hưởng lương từ ngân sách Nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập; số
lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2025 như sau:

1. Biên chế cán bộ, công chức trong các cơ quan của Hội đồng nhân dân xã,
Ủy ban nhân dân xã là: 44 chỉ tiêu (phụ lục I đính kèm).

2. Biên chế số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách Nhà nước
trong các đơn vị sự nghiệp công lập là: 400 chỉ tiêu (phụ lục II đính kèm).

3. Số lượng hợp đồng chuyên môn, nghiệp vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục
công lập là: 30 chỉ tiêu (phụ lục III đính kèm).

4. Số lượng hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP tại
các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập và sự nghiệp khác là: 60 chỉ tiêu (phụ lục
IV đính kèm).

5. Số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã là: 07 chỉ tiêu (phụ
lục V đính kèm).

Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Ủy ban nhân dân xã có trách nhiệm:
a) Thực hiện phân bổ chỉ tiêu biên chế cán bộ, công chức, viên chức đối với

từng cơ quan, đơn vị theo thẩm quyền quản lý.
Trên cơ sở nhu cầu, tình hình quản lý biên chế công chức, người làm việc

tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn xã, giao Ủy ban nhân dân xã xem
xét, điều chỉnh chỉ tiêu biên chế các cơ quan, đơn vị trong tổng số biên chế công
chức, người làm việc được giao tại Điều 1 Nghị quyết này đảm bảo yêu cầu thực
hiện nhiệm vụ theo mô hình chính quyền địa phương 02 cấp và lộ trình tinh giản
biên chế theo quy định.

b) Phân bổ chỉ tiêu hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn,
nghiệp vụ tại các cơ quan, đơn vị và số lượng người hoạt động không chuyên trách
cấp xã.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban của Hội đồng nhân dân xã,
các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã và các đại biểu Hội đồng nhân dân xã giám
sát việc thực hiện Nghị quyết.

3. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã giám sát việc thực hiện
Nghị quyết này.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã Lộc Ninh khóa I, Kỳ họp thứ
3 thông qua ngày 05 tháng 11 năm 2025 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND tỉnh (b/c);
- TT. ĐU; TT. HĐND, UBND xã;
- Ủy ban MTTQVN xã;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;
- Các Ban HĐND, Tổ ĐB HĐND xã;
- Đại biểu HĐND xã khóa I;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Gia Hòa

44

1 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 15

2 10

3 9

4 6

5 4Ban Chỉ huy Quân sự xã

                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC I

DANH SÁCH PHÂN BỔ BIÊN CHẾ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRONG CƠ QUAN

 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN, ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NĂM 2025

(Kèm theo Nghị quyết số:            /NQ-HĐND ngày       /11/2025 của Hội đồng nhân dân xã Lộc Ninh)

Phòng Kinh tế

Phòng Văn hóa - Xã hội

Trung tâm Phục vụ hành chính công

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

      XÃ LỘC NINH

TỔNG CỘNG

STT Đơn vị Số lượng Ghi chú

400

I. 385

1 40

2 20

3 16

4 41

5 35

6 26

7 23

8 20

9 66

10 29

11 29

12 40

II. 15

1 15Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã

Số lượng phân bổ Ghi chú

PHỤ LỤC II

DANH SÁCH PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG BIÊN CHẾ VIÊN CHỨC TRONG CÁC ĐƠN VỊ

SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRÊN ĐỊA BÀN XÃ NĂM 2025

(Kèm theo Nghị quyết số:           /NQ-HĐND ngày          /11/2025 của Hội đồng nhân dân xã Lộc Ninh)

                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trường Tiểu học thị trấn Lộc Ninh B

Trường Tiểu học Lộc Thái A

Trường Tiểu học Lộc Thái B

Trường Tiểu học Lộc Thuận B

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

       XÃ LỘC NINH

Trường Trung học cơ sở thị trấn Lộc Ninh

Trường Trung học cở sở Lộc Thái

Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở Lộc Ninh

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Lộc Thuận

TỔNG CỘNG

Trường Mầm non Sao Mai

Trường Mẫu giáo Họa Mi

Trường Tiểu học thị trấn Lộc Ninh A

Sự nghiệp khác (Hưởng lương từ NSNN)

Trường Mẫu giáo Sao Sáng

Các đơn vị sự nghiệp giáo dục

STT Tên cơ quan, đơn vị

30

1 Trường Mầm non Sao Mai 2

2 Trường Mẫu giáo Sao Sáng 2

3 Trường Mẫu giáo Họa Mi 1

4 Trường Tiểu học thị trấn Lộc Ninh A 4

5 Trường Tiểu học thị trấn Lộc Ninh B 3

6 Trường Tiểu học Lộc Thái A 2

7 Trường Tiểu học Lộc Thái B 2

8 Trường Tiểu học Lộc Thuận B 2

9 Trường Trung học cơ sở thị trấn Lộc Ninh 3

10 Trường Trung học cở sở Lộc Thái 3

11 Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở Lộc Ninh 3

12 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Lộc Thuận 3

Số lượng Ghi chú

Tổng

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ LỘC NINH                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

PHỤ LỤC III

DANH SÁCH PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG HỢP ĐỒNG CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ TẠI ĐƠN VỊ

SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC THEO NGHỊ ĐỊNH 111/2022/NĐ-CP NGÀY 30/12/2022 CỦA CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Nghị quyết số:           /NQ-HĐND ngày        /10/2025 của  Hội đồng nhân dân xã Lộc Ninh)

STT Đơn vị

60

I. Các đơn vị nghiệp giáo dục 55

1 Trường Mầm non Sao Mai 12

2 Trường Mẫu giáo Sao Sáng 7

3 Trường Mẫu giáo Họa Mi 5

4 Trường Tiểu học thị trấn Lộc Ninh A 2

5 Trường Tiểu học thị trấn Lộc Ninh B 2

6 Trường Tiểu học Lộc Thái A 2

7 Trường Tiểu học Lộc Thái B 2

8 Trường Tiểu học Lộc Thuận B 3

9 Trường Trung học cơ sở thị trấn Lộc Ninh 3

10 Trường Trung học cở sở Lộc Thái 2

11 Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở Lộc Ninh 12

12 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Lộc Thuận 3

II. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã 5

1 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 4

2 Phòng Văn hóa - Xã hội 1

PHỤ LỤC IV

DANH SÁCH PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG HỢP ĐỒNG HỖ TRỢ, PHỤC VỤ

THEO NGHỊ ĐỊNH 111/2022/NĐ-CP NGÀY 30/12/2022 CỦA CHÍNH PHỦ TẠI CÁC ĐƠN VỊ

SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC CÔNG LẬP VÀ CÁC ĐƠN VỊ KHÁC THUỘC UBND XÃ

(Kèm theo Nghị quyết số:           /NQ-HĐND ngày        /11/2025 của  Hội đồng nhân dân xã Lộc Ninh)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       XÃ LỘC NINH                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tổng

STT Đơn vị Số lượng Ghi chú

7

I. Các cơ quan thuộc khối Đảng 1

1 Ban Xây dựng đảng Đảng ủy xã 1

II. Các phòng chuyên môn và tương đương thuộc UBND xã 6

1 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã 2

2 Trung tâm Phục vụ hành chính công xã 1

3 Phòng Văn hóa - Xã hội xã 2

4 Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã 1

PHỤ LỤC V

DANH SÁCH PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH CẤP XÃ

(Kèm theo Nghị quyết số:           /NQ-HĐND ngày        /11/2025 của  Hội đồng nhân dân xã Lộc Ninh)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ LỘC NINH                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Ghi chú

Tổng

Số lượngSTT Đơn vị

		2025-11-07T15:26:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T07:52:03+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T07:52:13+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T07:52:13+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T07:52:27+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:02:07+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:03:11+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:03:17+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:02:07+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:03:11+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:03:17+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:04:16+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:04:34+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:04:39+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:04:16+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:04:34+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:04:39+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:05:08+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:05:15+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:05:31+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:05:08+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:05:15+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:05:31+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:11:25+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:11:46+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:11:52+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:11:25+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:11:46+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:11:52+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:07:38+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:07:45+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:07:55+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:07:38+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:07:45+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:07:55+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<hdnd.locninh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!